
UCHWAŁA NR XVI/174/20 
RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obrębu geodezyjnego Biała Woda, Potasznia, Bród Nowy, Osowa, Czarnakowizna 

i Taciewo w Gminie Suwałki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) Rada Gminy Suwałki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu 
geodezyjnego Biała Woda, Potasznia, Bród Nowy, Osowa, Czarnakowizna i Taciewo w Gminie Suwałki. 

§ 2. Granice obszaru objętego  planem o którym mowa w § 1 określają załączniki graficzne 1, 2, 3, 4, 5, 
6 stanowiące integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Jeromin 

Id: C270376E-40C6-448A-827E-A051DEBE8898. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/174/20 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

Id: C270376E-40C6-448A-827E-A051DEBE8898. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/174/20 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

Id: C270376E-40C6-448A-827E-A051DEBE8898. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/174/20 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

Id: C270376E-40C6-448A-827E-A051DEBE8898. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/174/20 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

Id: C270376E-40C6-448A-827E-A051DEBE8898. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/174/20 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

Id: C270376E-40C6-448A-827E-A051DEBE8898. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/174/20 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

Id: C270376E-40C6-448A-827E-A051DEBE8898. Podpisany Strona 1




